08/05/2020 Aviso de doação - Aviso de doação - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-doacao-254724729 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2020 | Edição: 82 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal da Grande Dourados/Reitoria

AVISO DE DOAÇÃO

Recebimento de Bens em Doação - COVID-19

Espécie: A UFGD, por meio da Reitoria - RTR/UFGD, torna público o recebimento em doação de

2.000 (dois mil) litros de álcool para a diluição e envase pela UFGD, destinados ao enfrentamento da

emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do COVID19. Processo UFGD

23005.006094/2020-38. Objeto: Recebimento de doação de 2.000 (dois mil) litros de álcool para a

diluição e envase pela UFGD, a serem doados a rede pública de saúde, para o enfrentamento da pandemia

de COVID19. Doador: Fátima do Sul Agro-Energética S/A - Álcool e Açúcar. CNPJ: 08.830.263/0001-30.

Data da doação: 23/03/2020. Donatário: Fundação Universidade da Grande Dourados-UFGD.

MIRLENE FERREIRA MACEDO DAMÁZIO

Reitora Pró-Tempore

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.